UISP AMATORI MASCHILE 2017/18 - GIRONE UNICO

classifica completa 25° giornata

SQUADRA
VOLLEY PIG CASCINA

TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO
OMEGA.COM POL.

FUCECCHIO

FORNACE PISA
SQUILIBRADIPI PISA
ASD VOLLEY
CASTELFRANCO

VIRTUS PISA HD

ASD DOMI PALLAVOLO
ASD PONSACCO VOLLEY
| GATTI DI PIOMBO PISA
PALLAVOLO SESTESE ASD
VBA FIRENZE

ASD | RAGAZZI PRATO

RIPOSA

PT

64
54
52
43
42
37
36
34
25
21
15
14
13

0

risultati della 25° giornata

09/05/2018 21:30

11/05/2018 21:45

10/05/2018 21:45

10/05/2018 21:30

08/05/2018 21:45

11/05/2018 21:30

09/05/2018 21:30

www.volleyfucecchio.it

G \%
23 21
23 18
23 17
23 16
23 13
23 12
24 13
23 10
23 8
23 8
23 5
23 5
23 4

0 0

SQUILIBRADIPI PISA

VBA FIRENZE

OMEGA.COM POL. FUCECCHIO

VOLLEY PIG CASCINA

PALLAVOLO SESTESE ASD

ASD DOMI PALLAVOLO

RIPOSA

P SV SP
2 66 16
5 59 26
6 59 27
7 53 40
10 53 40
11 47 42
11 48 46
13 42 47
15 37 54
15 32 53
18 26 59
18 28 61
19 21 60
0 0 0
25-23 25-20 16-25 25-27 9-15

26-24 17-25 19-25 16-25

23-25 25-17 25-23 25-11

23-25 25-21 25-16 25-16

25-18 28-26 21-25 25-20

16-25 20-25 20-25

Qs PF PS
4,125 1961 1581
2,269 1978 1789
2,185 2009 1742
1,325 2065 1973
1,325 2109 1952
1,119 1963 1898
1,043 2054 2009
0,894 1921 1952
0,685 1897 2015
0,604 1734 1962
0,441 1706 2004
0,459 1871 2100
0,350 1637 1928
0,000 0 0

VIRTUS PISA HD

ASD | RAGAZZI PRATO

ASD VOLLEY CASTELFRANCO

TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO

ASD PONSACCO VOLLEY

| GATTI DI PIOMBO PISA

FORNACE PISA

QP
1,240

1,106

1,153

1,047

1,080

1,034

1,022

0,984

0,941

0,884

0,851

0,891

0,849

0,000
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